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La gestion de copropriété
bien représentée par

UniCondo regroupe les firmes de gestion de copropriétés accrédités. Elle s’efforce de promouvoir les 
services de ses membres pour une meilleure gestion des actifs des syndicats de copropriété membres 
de CondoConseils.

Pour une copropriété mieux gérée !

Pierre Beaugrand-Champagne	
514 781-2450 	 gestioncyj@gmail.com 

Glen Gagné 	
514 919-3506 	 glen@gestion-imhotep.ca

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

SDC 4181 de la Seine
Laval (Québec)
H7W 5E3

746, rue Shefford
Bromont (Québec) 
J2L 1C1

125, 21e avenue,
Lachine (Québec)
H8S 3T6

1855, rue du Havre
Montréal (Québec)
H2K 2X4 

Sophie Gallay	
514 241-3850	 gestion@degimi.ca

Gérard Tremblay	
514 249-9671	 gerardtremblay@degimi.ca

Marie-Josée Fiset 	
514 634-2020 	 f.l.capital@videotron.ca 

DEGIMI GESTION INC.

Gestion de copropriété
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Montréal

4305, boul. Lapinière 
Brossard (Québec) 
J4Z 3H8

600, boul. de Maisonneuve O. 
Montréal (Québec) 
H3A 3J2

Hélène Vallerand 
450 677-0007 	 info@laucandrique.ca

Richard Tadros	 514 807-2228	
richardtadros@immpax.ca
		
Max Trusgnach	 514 807-2228	
max@immpax.ca 
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Takao Shibata 
514 697-9949 	 shibata2@securenet.net

Alexandre Weisthoff 
514 403-4225 	 info@gestionri.ca

Montréal

Montréal

Québec

Gatineau

Montréal

Montréal

Montréal

920, rue Provost 
Lachine (Québec)
H8S 1M9

7575, Rte Transcanadienne
Montréal (Québec)
H4T 1V6

100-4192, Grande Allée
Grennfield Park (Québec) 
J4V 3N2

204-110, Chemin de la Savane
Gatineau (Québec)
J8T 5B9

Jocelyn Bluteau 
418 626-5500 	 info@lafrance-mathieu.com

Sylvie Lafontaine 
819 568-4477 	 pierda@videotron.ca

Marc Morin 
514 339-7000 	 info@gestionprovision.com

Angie Pelonis 
514 339-7000 	 info@gestionprovision.com

Léo Ziadé 
450 926-9966 l	 leo@investgain.com

Jimy Safi 
450-926-9966 	 jimy@investgain.com

Groupe Conseil
Pierda inc.
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Québec

1220, boul. Lebourgneuf
Québec (Québec)
G2K 2G4
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Martin Roy 
450 660-8003 	 martinroy@gestionmr.ca

Guy Léonard 
819 776-3785 	 sogeco@qc.aira.com

Montréal

Montréal

Laurentide

Gatineau

75, av. de la Gare 
St-Sauveur  (Québec)     
J0R 1R6 

CP 77012 Gatineau
(Québec) J9A 2V4

645, rue St-Laurent Ouest
Longueuil (Québec) 
J4H 1N9

4200, rue Sherbrooke O.
Westmount (Québec)
H3Z 1C4

Michael Wilk 
514 871-0100 	 mwilk@gestionwilkar.com

Martin Potel 
514 990-9078 	 martin@gestionnairedecopropriete.com


